執行場所

執行予定日

受式予定者数

住職選定法名紙

（男性 ,女性 ）

扱者 宗費賦課金確認 教務所長承認

教務所受付欄

第　　　　　号：　　　　年　　月　　日

寺院教会番号（　　　-　　　-　　　）

精算書番号（　　　　　　　　　 ）

記念品

記

年　　　月　　　日

宗務総長　殿

住職・教会主管者・代務者・輪番　　　　　　　　　　　　印

帰敬式執行申請書・法名紙等仮渡申請書

このたび、帰敬式の執行につきまして、下記のとおり承認の上、法名紙及び記念品等を仮渡しくだ
さるよう申請します。

　　　　　教区　　　　　　組　　　　　　寺・教会

法名紙・記念品
仮渡し希望数

本山選定法名紙

執　行　者

＊御親修・御参修以外で、複数ヵ寺合同にて行う場合に代表住職・教会主管者への委任が可能